
ИСПЛАТЕНИ ОБВРСКИ ЗА МЕСЕЦ ФЕВРУАРИ 2023

РЕДЕН БРОЈПАРТНЕР ИЗНОС

1 А1 62,160

2 АПОЛО 22,337

3 АНИЗОР 660,800

4 АДВОКАТСКИ УСЛУГИ 47,200

5 АЦТ 5,782

6 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 21,231

7 ВЕЧЕР ПРЕС 101,018

8 ВОЈАЖЕР 59,000

9 ВУЛФИ НЕТ 243,965

10 ВИС ИБЕЗБЕДУВАЊЕ 295,312

11 ВИА СИГНАЛ 199,161

12 ГДИ 500,000

13 ГПОВЕР ИНЖИНЕРИНГ 24,375

14 ДЕЛФИНИ ПЛИВАЧКИ КЛУБ 100,000

15 ДЕКРА 6,818,805

16 ДИГИТАЛ 710,139

17 ДРИСЛА 12,538

18 ДОН ХОЛДИНГ 2,632,925

19 ЕВН ГРУП 304,797

20 ЕВНХОМЕ 1,422,467

21 ЕНЕГРОММОНТАЖА 650,834

22 ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНСКА ЕНЕРГИЈА 39,641

23 ЗДРУЖЕНИЕ НА НА ФИНАНСИСКИ РАБОТНИЦИ 13,650

24 ЗЕЛС 286,397

25 ИНТ ГЛОБАЛ 289,091

26 КАСТРУМ 5,020

27 КОЛПОРТЕР 2,704

27 КОХА ПРОДУКЦИЈА 65,525

29 КОМУНАЛНА ХИГИЕНА 5,412

30 КАРАПАНЧЕВСКИ КОПАНИ 66,888

31 ЛАПАСТ ММ 26,998

32 ЛАКАЛИС ТРЕЈД 3,400

33 МА КАТ ПРИМ 35,400

34 МАСТЕФ 946,001

35 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 323,446

36 МАКЕДОНСКИ БИЗНИС СИСТЕМИ 20,827

37 МАКПЕТРОЛ 151,800

38 МЕЃУНАРОДЕН АКАДЕМСКИ ИНСТИТУТ 70,684

39 МСФИ КОСАЛТИНГ 2,360

40 НОВИ СТРАНИЦА 29,075

41 САНДРА ИНЖИНЕРИНГ 2,473,296

42 СГ АУТО 132,712

43 СЦМ РЕТАИЛ 300,000

44 СЛУЖБЕН ВЕСНИК 5,100

45 СПЕКТАКЛУМ 10,063

46 ТРИ М ТРЕЈД 1,617

47 УНИПРЕС 9,204

48 ЦЕНТАР ЗА РАЗЗВОЈ НА СКОПСКИ РЕГИОН 536,994

49 ХИДРОТЕК 2,431,999

50

ИСПЛАТА НА  ПЛАТИ И ПРИДОНЕСИ НА 

ВРАБОТЕНИ ВО АДМИНИСТРАЦИЈА 6,161,689

51 ИСПЛАТА НА СОВЕТНИЦИ 519,603



52 ИСПЛАТА НА ПАТНИ И ДНЕВНИ 59,000

53 ИСПЛАТА НА КАМАТА НА КРЕДИТ 435,769

54 ИСПЛАТА НА РАТА ЗА КРЕДИТ 4,410,243

55 ИСПЛАТА ПО СУДСКИ РЕШЕНИЈА 63,910

56 ИСПЛАТА ЗА КОМУНАЛНИ ТАКСИ 12,538

57 ТРАНСФЕРИ ЗА СПОРТ И КУЛТУРА, ОБРАЗОВАНИЕСОГЛАСНО ПРОГРАМИТЕ2,195,119

58 ИСПЛАТА ЗА ТРАНСФЕР ЗА  ПЕНЗИОНИРАЊЕ 132,044

59 ИСПЛАТА НА СОЦИЈАЛНА ПОМОШ 866,655

ВКУПНО 38,036,720


